
Broj 16/2005. 945»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE 

TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA, BREZNIČKI 
HUM, CESTICA, DONJI MARTIJANEC, DONJA VOĆA, GORNJI 

KNEGINEC, JALŽABET, KLENOVNIK, LJUBEŠĆICA, MALI  
BUKOVEC, MARUŠEVEC, PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI 
ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC BARTOLOVEČKI, VELIKI 

BUKOVEC, VIDOVEC, VINICA I VISOKO 2005.
BROJ: 16 — Godina XIII Varaždin, 8. srpnja 2005. List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD LEPOGLAVA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

14. Odluka o plaći i drugim primanjima gra-
donačelnika

OPĆINA BREZNICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

2. Rješenje o izboru Mandatnog povjeren-
stva Općinskog vijeća Općine Breznica

3. Rješenje o izboru Povjerenstva za izbor 
i imenovanje Općinskog vijeća Općine 
Breznica

4. Rješenje o izboru Odbora za statutarno-
pravna pitanja Općinskog vijeća Općine 
Breznica

5. Rješenje o izboru Odbora za financije i 
proračun Općinskog vijeća Općine Bre-
znica

6. Rješenje o izboru predsjednika Općin-
skog vijeća Općine Breznica

7. Rješenje o izboru potpredsjednika 
Općinskog vijeća Općine Breznica

8. Rješenje o izboru potpredsjednika 
Općinskog vijeća Općine Breznica

9. Rješenje o imenovanju osoba ovlašte-
nih za potpisivanje financijsko-materi-
jalne dokumentacije

SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE

946

947

947

948

948

948

948

949

949

10. Rješenje o izboru Povjerenstva za po-
pis birača Općinskog vijeća Općine 
Breznica

11. Rješenje o izboru Povjerenstva za pro-
cjenu šteta od elementarnih nepogoda

OPĆINA DONJA VOĆA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

7. Odluka o osnivanju Mandatnog povje-
renstva

8. Odluka o osnivanju Odbora za izbor i 
imenovanja

9. Rješenje o izboru predsjednika Općin-
skog vijeća Općine Donja Voća

10. Rješenje o izboru potpredsjednika 
Općinskog vijeća Općine Donja Voća

OPĆINA SRAČINEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

16. Odluka o mirovanju mandata i početku 
obnašanja vijećničke dužnosti i zamje-
nika vijećnika

17. Zaključak o prihvaćanju Izvješća Drža-
vnog ureda za reviziju - Područni ured 
Varaždin o obavljenoj reviziji Proračuna 
Općine Sračinec za 2004. godinu

OPĆINA VELIKI BUKOVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

4. Odluka o donošenju Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Općine Veli-
ki Bukovec

949

950

950

950

951

951

951

952

952



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 16/2005.946

5. Odluka o agrotehničkim mjerama u 
svrhu zaštite poljoprivrednog zemljišta 
i o mjerama za uređivanje i održavanje 
poljoprivrednih rudina

6. Odluka o prestanku ovlaštenja za ra-
spolaganje sredstvima po računu

7. Odluka o imenovanju osoba ovlaštenih 
za raspolaganje sredstvima po računu

8. Odluka o izboru Općinskog povjeren-
stva za procjenu šteta od elementarnih 
nepogoda

9. Odluka o imenovanju Povjerenstva za 
nabavu roba i usluga

10. Rješenje o imenovanju članova Manda-
tne komisije

11. Rješenje o imenovanju članova Odbora 
za izbor i imenovanja

12. Rješenje o izboru predsjednika Općin-
skog vijeća Općine Veliki Bukovec

13. Rješenje o izboru potpredsjednika 
Općinskog vijeća Općine Veliki Buko-
vec

14. Rješenje o izboru potpredsjednika 
Općinskog vijeća Općine Veliki Buko-
vec

15. Rješenje o imenovanju članova Odbora 
za financije i proračun

16. Rješenje o imenovanju članova Odbora 
za statutarno-pravna pitanja

OPĆINA VINICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1. Rješenje o izboru Mandatne komisije

2. Rješenje o izboru članova Odbora za 
izbor i imenovanje

3. Rješenje o izboru predsjednika Općin-
skog vijeća Općine Vinica

4. Rješenje o izboru potpredsjednika 
Općinskog vijeća Općine Vinica

5. Rješenje o izboru načelnika Općine Vi-
nica

6. Rješenje o izboru zamjenice načelnika 
Općine Vinica

7. Rješenje o izboru članova Odbora za 
statutarno-pravna pitanja

8. Rješenje o izboru članova Odbora za 
financije i proračun

9. Rješenje o izboru članova Socijalnog 
vijeća Općine Vinica

10. Odluka o imenovanju osoba ovlaštenih 
za potpisivanje dokumenata platnog 
prometa

11. Rješenje o izboru člana Općinskog po-
glavarstva Općine Vinica

12. Rješenje o izboru člana Općinskog po-
glavarstva Općine Vinica

13. Rješenje o početku mirovanja mandata 
vijećniku te o početku mandata zamje-
niku vijećnika

14. Rješenje o početku mirovanja mandata 
vijećniku te o početku mandata zamje-
niku vijećnika

GRAD LEPOGLAVA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

14.
Na temelju članka 90. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01) i članka 21. stavka 1. alineja 8. 
Statuta Grada Lepoglave (»Službeni vjesnik Vara-
ždinske županije« broj 22/01), Gradsko vijeće Gra-
da Lepoglave na 3. sjednici održanoj 5. srpnja 2005. 
godine, donosi

O D L U K U
o plaći i drugim primanjima gradonačelnika

Članak 1.
Gradonačelnik Grada Lepoglave od 5. srpnja 

2005. godine dužnost će obavljati profesionalno (u 
radnom odnosu).

Članak 2.
Plaću gradonačelnika čini umnožak koeficijenta 

složenosti (3,00) i osnovice za izračun plaće, uvećan 
za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža.

955

956

957

957

957

958

958

958

958

959

959

959

960

960

960

961

961

961

961

962

962

962

963

963

963

963



Broj 16/2005. 947»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Osnovica za izračun plaće utvrđuje se u visini 
osnovice određene odlukom Vlade Republike Hrvat-
ske za državne službenike i namještenike.

Čanak 3.
Druga primanja gradonačelnika po osnovi radnog 

odnosa utvrđuju se u visini određenoj Pravilnikom o 
plaćama i drugim primanjima službenika u Jedinstve-
nom upravnom odjelu Grada Lepoglave.

Čanak 4.
Na temelju ove Odluke rješenja o pojedinačnim 

pravima i radnog odnosa gradonačelnika donosi 
predsjednik Gradskog vijeća.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 120-02/05-01
Urbroj: 2186/016-03-05
Lepoglava, 5. srpnja 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća
Robert Maček, v. r.

OPĆINA BREZNICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

2.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01), članka 29. Odluke o izmjenama 
i dopunama Statuta Općine Breznica (»Službeni vje-
snik Varaždinske županije« broj 3/94 i 10/01) i član-
ka 4. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Breznica 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 24/01), 
Općinsko vijeće Općine Breznica na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 10. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Mandatnog povjerenstva Općinskog 

vijeća Općine Breznica

I.
Osniva se Mandatno povjerenstvo Općinskog vi-

jeća Općine Breznica.

II.
U Mandatno povjerenstvo imenuju se:
1. Ivica Roginek, predsjednik,
2. Goran Đurak, član,
3. Đuro Majcen, član.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 021-05/05-01/03
Urbroj: 2186/023-01/05-2
Bisag, 10. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Krobot, v. r.

3.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01), članka 29. Odluke o izmjenama 
i dopunama Statuta Općine Breznica (»Službeni vje-
snik Varaždinske županije« broj 3/94 i 10/01) i član-
ka 32. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Breznica 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 24/01), 
Općinsko vijeće Općine Breznica na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 10. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanje 

Općinskog vijeća Općine Breznica

I.
Osniva se Povjerenstvo za izbor i imenovanje 

Općinskog vijeća Općine Breznica.

II.
U Povjerenstvo za izbor i imenovanje imenuju 

se:
1. Zdravko Trglačnik, predsjednik,
2. Josip Ledinski, st., član,
3. Stjepan Krobot, član.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Sllužbenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 021-05/05-01/03
Urbroj: 2186/023-01/05-3
Bisag, 10. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Krobot, v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 16/2005.948

4.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01), članka 29. Odluke o izmjenama 
i dopunama Statuta Općine Breznica (»Službeni vje-
snik Varaždinske županije« broj 3/94 i 10/01) i član-
ka 33. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Breznica 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 24/01), 
Općinsko vijeće Općine Breznica na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 10. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Odbora za statutarno-pravna pitanja 

Općinskog vijeća Općine Breznica

I.
Osniva se Odbor za statutarno-pravna pitanja 

Općinskog vijeća Općine Breznica.

II.
U Odbor za statutarno-pravna pitanja imenuju 

se:
1. Đuro Majcen, predsjednik,
2. Ivica Roginek, član,
3. Jadranka Bahlen, član.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Sllužbenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 021-05/05-01/03
Urbroj: 2186/023-01/05-4
Bisag, 10. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Krobot, v. r.

5.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01), članka 29. Odluke o izmjenama 
i dopunama Statuta Općine Breznica (»Službeni vje-
snik Varaždinske županije« broj 3/94 i 10/01) i član-
ka 34. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Breznica 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 24/01), 
Općinsko vijeće Općine Breznica na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 10. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Odbora za financije i proračun  

Općinskog vijeća Općine Breznica

I.
Osniva se Odbor za financije i proračun Općin-

skog vijeća Općine Breznica.

II.
U Odbor za financije i proračun imenuju se:
1. Josip Ledinski, st., predsjednik,
2. Josip Šargač, član,
3. Ivica Roginek, član.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 021-05/05-01/03
Urbroj: 2186/023-01/05-5
Bisag, 10. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Krobot, v. r.

6.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01), članka 16. Odluke o izmjenama 
i dopunama Statuta Općine Breznica (»Službeni vje-
snik Varaždinske županije« broj 3/94 i 10/01) i član-
ka 17. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Breznica 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 24/01), 
Općinsko vijeće Općine Breznica na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 10. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Općinskog vijeća  

Općine Breznica

I.
Stjepan Krobot iz Borenca 14, bira se za pred-

sjednika Općinskog vijeća Općine Breznica.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 021-05/05-01/03
Urbroj: 2186/023-01/05-6
Bisag, 10. lipnja 2005.

Predsjedavajući Općinskog vijeća
Josip Ledinski, v. r.

7.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01), članka 16. Odluke o izmjenama 
i dopunama Statuta Općine Breznica (»Službeni vje-
snik Varaždinske županije« broj 3/94 i 10/01) i član-
ka 17. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Breznica 



Broj 16/2005. 949»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 24/01), 
Općinsko vijeće Općine Breznica na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 10. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća  

Općine Breznica

I.
Josip Šargač iz Breznice 143, bira se za potpred-

sjednika Općinskog vijeća Općine Breznica.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 021-05/05-01/03
Urbroj: 2186/023-01/05-7
Bisag, 10. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Krobot, v. r.

8.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01), članka 16. Odluke o izmjenama 
i dopunama Statuta Općine Breznica (»Službeni vje-
snik Varaždinske županije« broj 3/94 i 10/01) i član-
ka 17. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Breznica 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 24/01), 
Općinsko vijeće Općine Breznica na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 10. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća  

Općine Breznica

I.
Zdravko Trglačnik iz Draškovića 62, bira se za 

potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Breznica.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 021-05/05-01/03
Urbroj: 2186/023-01/05-8
Bisag, 10. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Krobot, v. r.

9.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne« broj 33/01 i 60/01), članka 16. Odluke o izmjena-
ma i dopunama Statuta Općine Breznica (»Službe-
ni vjesnik Varaždinske županije« broj 3/94 i 10/01), 
Općinsko vijeće Općine Breznica na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 10. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju osoba ovlaštenih za potpisivanje 

financijsko-materijalne dokumentacije

I.
Za potpisivanje financijsko-materijalne dokumen-

tacije za Općinsko vijeće Općine Breznica ovlašćuju 
se slijedeći potpisnici:

1. Stjepan Krobot, predsjednik Općinskog   
 vijeća,

2. Stjepan Šafran, pročelnik Jedinstvenog   
 upravnog odjela.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 021-05/05-01/04
Urbroj: 2186/023-01/05-1
Bisag, 10. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Krobot, v. r.

10.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne« broj 33/01 i 60/01), članka 16. Odluke o izmjena-
ma i dopunama Statuta Općine Breznica (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije« broj 3/94 i 10/01) i 
članka 17. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Bre-
znica (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 
24/01), Općinsko vijeće Općine Breznica na sjednici 
održanoj 10. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Povjerenstva za popis birača  

Općinskog vijeća Općine Breznica

I.
Osniva se Povjerenstvo za popis birača Općin-

skog vijeća Općine Breznica.

II.
U Povjerenstvo za popis birača imenuju se:
1. Goran Đurak, Bisag 43, predsjednik,
2. Stjepan Krobot, Borenec 14, član,



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 16/2005.950

3. Josip Šargač, Breznica 143, član,
4. Zdravko Trglačnik, Drašković 62, zamjenik  

 predsjednika,
5. Jadranka Bahlen, Tkalec 1, zamjenik člana,
6. Đuro Majcen, Breznica 232, zamjenik člana.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 021-05/05-01/04
Urbroj: 2186/023-01/05-2
Bisag, 10. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Krobot, v. r.

11.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne« broj 33/01 i 60/01), članka 16. Odluke o izmjena-
ma i dopunama Statuta Općine Breznica (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije« broj 3/94 i 10/01) i 
članka 17. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Bre-
znica (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 
24/01), Općinsko vijeće Općine Breznica na sjednici 
održanoj 10. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Povjerenstva za procjenu šteta od  

elementarnih nepogoda

I.
Osniva se Povjerenstvo za procjenu šteta od ele-

mentarnih nepogoda na području Općine Breznica.

II.
U Povjerenstvo za procjenu šteta od elementar-

nih nepogoda imenuju se:
1. Rudolf Deriš, dipl. ing., predsjednik,
2. Slavko Kožić, dipl. vet., član,
3. Stjepan Šafran, ing. građ., član,
4. Krešo Kovačević, član.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 021-05/05-01/04
Urbroj: 2186/023-01/05-3
Bisag, 10. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Krobot, v. r.

OPĆINA DONJA VOĆA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

7.
Na temelju članka 27. točke 7. Statuta Općine Do-

nja Voća (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« 
broj 30/01), Općinsko vijeće Općine Donja Voća na 
konstituirajućoj sjednici održanoj 14. lipnja 2005. go-
dine, donosi

O D L U K U
o osnivanju Mandatnog povjerenstva

Članak 1.
Osniva se Mandatno povjerenstvo Općinskog vi-

jeća Općine Donja Voća (u daljnjem tekstu: Povje-
renstvo).

Članak 2.
U Povjerenstvo imenuju se:
Za predsjednika:
- Josip Cingesar iz Donje Voće 2,

Za članove:
- Zlatko Kanjir iz Donje Voće 271 b,
-  Branko Krobot iz Gornje Voće 279.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u '»Službenom vjesniku Varaždinske 
Županije«.

Klasa: 021-01/05-01/02
Urbroj: 2186-014-05-02
Donja Voća, 14. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Lukaček, v. r.

8.
Na temelju članka 27. točke 7. Statuta Općine Do-

nja Voća (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« 



Broj 16/2005. 951»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

broj 30/01), Općinsko vijeće Općine Donja Voća na 
konstituirajućoj sjednici održanoj 14. lipnja 2005. go-
dine, donosi

O D L U K U
o osnivanju Odbora za izbor i imenovanja

Članak 1.
Osniva se Odbor za izbor i imenovanja Općin-

skog vijeća Općine Donja Voća (u daljnjem tekstu: 
Odbor).

Članak 2.
U Odbor imenuju se:
Za predsjednika:
- Mirjana Četrtek iz Donje Voće 18,
Za članove:
-  Juraj Žmegač iz Donje Voće bb,
-  Mladen Telebar iz Donje Voće bb,
-  Stanko Tocko iz Rijeke Voćanske 24,
-  Stjepan Kundija iz Plitvice Voćanske 11a,
-  Branko Krobot iz Gornje Voće 279.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 021-01/05-01/02
Urbroj: 2186-014-05-03
Donja Voća, 14. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Lukaček, v. r.

9.
Na temelju članka 29. Statuta Općine Donja Voća 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 30/01), 
Općinsko vijeće Općine Donja Voća na konstituiraju-
ćoj sjednici održanoj 14. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednika Općinskog vijeća  

Općine Donja Voća

I.
Ivica Lukaček iz Gornje Voće 116, bira se za 

predsjednika Općinskog vijeća Općine Donja Voća.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 021-01/05-01/02
Urbroj: 2186-014-05-04
Donja Voća, 14. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Lukaček, v. r.

10.
Na temelju članka 29. Statuta Općine Donja Voća 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 30/01), 
Općinsko vijeće Općine Donja Voća na konstituiraju-
ćoj sjednici održanoj 14. lilpnja 2005. godine, donosi

R J E Š E NJ E 
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća  

Općine Donja Voća

I.
Stjepan Kukec iz Donje Voće 284 b, bira se za 

potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Donja 
Voća.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 021-01/05-01/02
Urbroj: 2186-014-05-05
Donja Voća, 14. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Lukaček, v. r.

OPĆINA SRAČINEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

16.
Na temelju članka 6. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regi-
onalne) samouprave (»Narodne novine« broj 44/05) 

i članka 14. Statuta Općine Sračinec (»Službeni vje-
snik Varaždinske županije« broj 27/01), Općinsko vi-
jeće Općine Sračinec na sjednici održanoj 30. lipnja 
2005. godine, donosi



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 16/2005.952

O D L U K U
o mirovanju mandata i početku obnašanja  

vijećničke dužnosti zamjenika vijećnika

Članak 1.

Utvrđuje se, da dana 30. lipnja 2005. godine poči-
nje mirovanje mandata vijećnika Božidara Novose-
lec iz Sračinca, Varaždinska 341, Branku Plantak iz 
Sračinca, Vukovarska 12 i Davor Majcen iz Sračin-
ca, Gustava Krkleca 26, zbog prihvaćanja dužnosti 
koja se prema odredbama Zakona o izboru članova 
predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave smatra nespojivom s dužnosti 
vijećnika.

Članak 2.

Od dana početka mirovanja mandata vijećnika 
Božidara Novoselec, Branka Plantak i Davora Maj-
cen, dužnost vijećnika počinju obnašati zamjenici vi-
jećnika sa stranačkih lista i to:

- Stanka Miko iz Sračinca, I. G. Kovačića 35, s  
 liste HNS-a,

- Elvis Planatak iz Sračinca, Varaždinska 231,  
 s liste HNS-a,

- Jasminka Španić iz Sračinca, Varaždinska  
 236, s liste SDP-a.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 013-01/05-01/
Urbroj: 2186/07-05-1
Sračinec, 30. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Juraj Rojc, v. r.

17.
Na temelju članka 4. i 7. Zakona o državnoj re-

viziji (»Narodne novine« broj 70/93, 48/95 i 15/99) i 
članka 14. Statuta Općine Sračinec (»Službeni vje-
snik Varaždinske županije« broj 27/01), Općinsko vi-
jeće Općine Sračinec na sjednici održanoj 30. lipnja 
2005. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća Državnog ureda  
za reviziju - Područni ured Varaždin o  
obavljenoj reviziji Proračuna Općine  

Sračinec za 2004. godinu

I.
Općinsko vijeće Općine Sračinec u cijelosti pri-

hvaća Izvješće Državnog ureda za reviziju - Područni 
ured Varaždin o obavljenoj reviziji Proračuna Općine 
Sračinec za 2004. godinu.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom vje-

sniku Varaždinske županije«.

Klasa: 470-03/05-01/1
Urbroj: 2186/07-05-1
Sračinec, 30. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Juraj Rojc, v. r.

OPĆINA VELIKI BUKOVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

4.
Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o prostor-

nom uređenju (»Narodne novine« broj 30/94, 68/98, 
61/00, 32/02 i 100/04), suglasnosti Ureda državne 
uprave u Varaždinskoj županiji, Službe za prostor-
no uređenje, zaštitu okoliša, graditeljstvo i imovin-
sko-pravne poslove (klasa: 350-02/05-01/4,  urbroj: 
2186-05-02-05-2 od 25. 04. 2005. godine) i članka 
26. Statuta Općine Veliki Bukovec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije« broj 20/01), Općinsko vijeće 
Općine Veliki Bukovec na sjednici održanoj 27. lipnja 
2005. godine, donosi

O D L U K U
o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Općine Veliki Bukovec

Članak 1.
Donose se Izmjene i dopune Prostornog plana 

uređenja Općine Veliki Bukovec (u daljnjem tekstu 
PPUO) koji je donesen u srpnju 2002. godine, a 
Odluka o donošenju istog je objavljena u »Službe-
nom vjesniku Varaždinske županije« broj 13/02. 

Članak 2.
Izmjene i dopune PPUO Veliki Bukovec sastavni 

su dio ove Odluke i sadrže:
0. Opći dio
I. Tekstualno obrazloženje
II. Odredbe za provođenje  
III. Grafički dio: (prilog br.3. UVJETI    

 KORIŠTENJA, UREĐENJA I ZAŠTITE   
 PROSTORA



Broj 16/2005. 953»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 3.
Ove Izmjene i dopune PPUO Veliki Bukovec se 

odnose na:
- usklađenje Odredbi za provođenje,
- uvođenje obaveze izrade DPU-a »Gospodar-

ske zone Veliki Bukovec«, što je  popraćeno izmje-
nama na grafičkom prilogu br. 3.

Članak 4.
Izmjene i dopune PPUO Veliki Bukovec izrađene 

su kao izvornik u jednom primjerku koji je potpisan 
od predsjednika Općinskog vijeća i čuva se u pismo-
hrani Općinskog vijeća Općine Veliki Bukovec.

Članak 5.
Izmjene i dopune Odredbi za provođenje PPUO 

Veliki Bukovec se zajedno s ovom Odlukom objavlju-
ju u istom »Službenom vjesniku Varaždinske župa-
nije«.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od obja-

ve u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.
 Stupanjem na snagu ovih Izmjena i dopuna 

PPUO-a prestaje važiti grafički prilog br.3. iz PPUO 
Veliki Bukovec koji je bio sastavni dio Odluke iz »Slu-
žbenog vjesnika Varaždinske županije« broj 13/02, 
tj. zamjenjuje se izmijenjenim i dopunjenim grafičkim 
prilogom br. 3. UVJETI KORIŠTENJA, UREĐENJA I 
ZAŠTITE PROSTORA koji je sastavni dio ovih Izmje-
na i dopuna.

Klasa: 350-02/04-01/2
Urbroj: 2186-028-05-01-19
Veliki Bukovec, 27. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Vjekoslav Zdelar, v. r.

II. ODREDBE ZA PROVOĐENJE

Članak 1.
U Odredbama za provođenje koje su sastavni 

dio Odluke o donošenju Prostornog plana uređenja 
Općine Veliki Bukovec (»Službeni vjesnik Varaždin-
ske županije« broj 13/02) se iza članka 31. dodaje 
novi članak 31a.  koji glasi:

»Postojeće skladište drvene građe u Dravskoj uli-
ci u Velikom Bukovcu, locirano istočno od zone cen-
tra (uz parcelu OŠ), se ovim Planom ne uključuje u 
gospodarsku zonu (zonu industrije, malog i srednjeg 
poduzetništva), tj. zadržava se u zoni mješovite pre-
težito stambene namjene jer je krajnji cilj da se isto 
izmjesti s ove lokacije u cilju zaštite centralnih i stam-
benih sadržaja između kojih je interpolirano.  

Do trenutka kad se steknu uvjeti za preseljenje 
skladišta na povoljniju lokaciju isto je moguće:

- rekonstruirati i dograditi s tim da skladišna 
građevina ostaje prizemna, 

- dozvoljava se izgradnja zamjenske poslovne 
građevine na uličnom građevinskom pravcu 12 m od 
regulacijske linije, maksimalne visine Po+P+1, uz 
mogućnost uređenja potkrovlja i visine vijenca do 8 
m, s namjenom koja se odnosi isključivo za obavlja-
nje tihih i čistih djelatnosti (uprava, trgovina, kance-
larije i sl.),

- najveći koeficijent izgrađenosti građevinske 
parcele ovog skladišno-poslovnog kompleksa je 
65%,

- veličina skladišne građevine se ne ograniča-
va, ali treba poštivati uvjet o maksimalnoj izgrađeno-
sti parcele,

- najmanje 10% od ukupne površine parcele 
mora biti ozelenjeno, s tim da se ta površina ne može 
urediti kao parkiralište na perforiranim tlakavcima,

- uz ogradu prema susjednoj stambenoj parceli 
obavezno je zasaditi živicu.

Za skladište iz ovog članka potrebno je kod izrade 
DPU-a »Gospodarske zone Veliki Bukovec«, koja se 
nalazi u neposrednoj blizini (jugoistočno), definirati 
lokaciju (parcelu) na koju će se isto izmjestiti. Osta-
li sadržaji na predmetnoj lokaciji (uprava, trgovina, 
kancelarije i sl.) se mogu zadržati i dograditi na način 
da maksimalni postotak izgrađenosti parcele bude 
40%, te da najmanje 20% od ukupne površine parce-
le bude ozelenjeno.«

Članak 2.
Članak 57. se mijenja i glasi:
»Izvan građevinskog područja može se dozvoliti 

gradnja gospodarskih građevina za uzgoj životinja 
(stoke i peradi). Uvjet za izgradnju takvih građevina 
je minimalan broj od 10 uvjetnih grla. Uvjetno grlo 
je grlo težine 500 kg i obilježava se koeficijentom 1. 
Sve vrste stoke i peradi svode se na uvjetna grla pri-
mjenom odgovarajućih koeficijenata, ovisno o svojoj 
težini.

Izuzetno se ovim Planom uvjetuje drugačiji kriterij 
za izgradnju farmi za tovnu perad, tj. minimalan broj 
komada peradi za koji je moguće graditi farmu izvan 
građevinskog područja je 10.000. 

U slučaju da nisu ispunjeni uvjeti o minimalnom 
broju grla iz prethodna dva stavka, izgradnju gra-
đevina iz stavka 1. ovog članka izvan građevinskog 
područja naselja, moguće je dozvoliti na temelju Pro-
grama o namjeravanim ulaganjima, čiji sadržaj je de-
finiran Prostornim planom Varaždinske županije.

Površina građevinske parcele za građevine iz 
stavka 1. ovog članka ne može biti manja od 3.000 
m2, s najvećom izgrađenošću do 40% i udjelom zele-
nih površina od minimalno 15%.

U sklopu farme kapaciteta većeg od 60.000 ko-
mada peradi, odnosno 30 uvjetnih grla za ostalu sto-
ku dozvoljava se izgradnja jedne stambene jedinice 
(stan za čuvara ili vlasnika).

Gospodarske građevine za uzgoj životinja mogu 
se graditi na slijedećim udaljenostima:



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 16/2005.954

Kapacitet tovilišta Udaljenost (u metrima)

broj uvjetnih grla Broj komada tovne 
peradi

od građev. 
područja

od državne 
ceste

od županijske i 
lokalne ceste

od nerazvr. 
ceste

do 15 (30)* 10.000 - 36.000        100        100           50          20

16(31)*100(150*) 36.001 - 72.000        150        150           70          30

101(151*) - 300 72.001 -180.000        300        200         100          50

preko 300 preko 180.000        500        300         150          70

*  broj u zagradi se odnosi samo na farme goveda

Ukoliko su dokumentima prostornog uređenja su-
sjednih JLS definirani drugačiji kriteriji za udaljenosti 
gospodarskih građevina za uzgoj životinja od građe-
vinskog područja, u kontaktnom području se primje-
njuju stroži kriteriji.

Iznimno se minimalna udaljenost za izgradnju 
gospodarskih građevina za uzgoj životinja od građe-
vinskog područja može primjenjivati kao minimalna 
udaljenost od pojasa stambene i stambeno-poslovne 
izgradnje, definirane u članku 28. ovih Odredbi, uz 
suglasnost svih vlasnika predmetnih parcela koje se 
nalaze u zoni utjecaja.  

Izuzetno, udaljenost tovilišta od stambene građe-
vine na usamljenoj izgrađenoj građevinskoj parceli 
koja ima legalitet, može biti i manja ukoliko je o tome 
suglasan vlasnik građevine na navedenoj parceli, 
pod uvjetom da je tovilište propisno udaljeno od dru-
gih građevinskih područja.

Poljoprivredno zemljište koje je služilo kao osno-
va za izdavanje lokacijske, odnosno građevinske do-
zvole za izgradnju gospodarske građevine za uzgoj 
životinja ne može se parcelirati na manje dijelove.

Gospodarske građevine za uzgoj životinja se ne 
mogu graditi:

- na poljoprivrednom tlu I. i II. razreda
-  unutar planiranog zaštićenog krajolika
-  u zoni proglašenoj osobito vrijednim predjelom 

uz jezero Dubrava
-  unutar preventivno zaštićenog područja »Tre-

šćanica«. 
Postojeće farme koje imaju legalitet, a ne zado-

voljavaju uvjete definirane ovom odredbom ne mogu 
se dalje proširivati. Iste se mogu zadržati uz rekon-
strukcije kojima će se poboljšati uvjeti rada i zaštite 
okoliša.

Članak 3.
Članak 73. se mijenja i glasi:
»Iznimno se za postojeću industrijsku izgradnju 

unutar gospodarske zone u istočnom dijelu naselja 
Veliki Bukovec, u slučaju kad tehnološko-proizvodni 
proces zahtijeva proširenje pogona radi zaokruživa-
nja proizvodnog procesa u funkcionalnu cjelinu, do-
zvoljava povećanje izgrađenosti parcele do 70 % s 

obaveznim minimalnim udjelom zelenih površina na 
parceli od 10%.

Ovaj se uvjet odnosi isključivo na postojeće par-
cele zaposjednute izgradnjom u trenutku izrade ovih 
Izmjena i dopuna i smatra se privremenom (prijela-
znom) fazom.

U konačnoj fazi realizacije ove zone, tj. kod izrade 
DPU-a »Gospodarske zone Veliki Bukovec« potrebno 
je formirati parcele na način da njihova maksimalna 
dozvoljena izgrađenost bude 40% (iznimno 50%), što 
znači da će trebati proširiti parcele koje su u prijela-
znoj fazi bile izgrađene preko 40%, do 70%.«

Članak 4.
Članak 74. stavak 1. se mijenja i glasi:
»Ovim Planom obvezuje se izrada DPU-a (detalj-

nog plana uređenja) za gospodarsku zonu u istočnom 
dijelu naselja Veliki Bukovec.«

Članak 5.
Briše se članak 135.

Članak 6.
Članak 136. se mijenja i glasi:
»Ovim Planom definirana je obaveza izrade slije-

dećih detaljnih planova uređenja:
a)  u građevinskom području
- DPU »Gospodarske zone Veliki Bukovec«   

 (cca 20 ha)
b)  izvan građevinskog područja
- DPU ŠRC »Trstika« (cca 33 ha).
Granica obuhvata DPU »Gospodarske zone Ve-

liki Bukovec« je definirana granicom gospodarske 
zone u istočnom dijelu građevinskog područja nase-
lja Veliki Bukovec, prikazana na graf. prilogu  br. 4a. 
»Građevinsko područje naselja Veliki Bukovec« u mj. 
1:5000, kao i na  graf. prilogu br.3. »Uvjeti korištenja, 
uređenja i zaštite prostora«.

Do izrade DPU-a »Gospodarske zone Veliki Bu-
kovec« u zoni obuhvata je moguća gradnja samo na 
parcelama koje su u trenutku izrade ovih Izmjena i 
dopuna već zaposjednute.



Broj 16/2005. 955»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

S obzirom na veličinu obuhvata DPU-a »Gospo-
darske zone Veliki Bukovec«, isti se može raditi u 
dvije faze, tj. kao dva zasebna plana (južno od lo-
kalne ceste i sjeverno), s tim da se drugi plan mora 
logično nadovezivati na prvi. 

Granica obuhvata DPU ŠRC »Trstika« (športsko-
rekreacijska zona s ugostiteljsko-turističkim sadržaji-
ma) je identična granici odobrenog eksploatacijskog 
polja, prikazanog na graf. prilogu br. 1. »Korištenje i 
namjena površina«, kao i na graf. prilogu br.3. »Uvje-
ti korištenja, uređenja i zaštite prostora«.

DPU ŠRC »Trstika« treba izraditi prije završetka 
eksploatacije prvog otkopnog polja, odnosno u fazi 
kad će cca 25% čitavog eksploatacijskog polja biti 
iskorišteno i kad treba započeti s parcijalnom sanaci-
jom. Ovaj plan je moguće raditi u dvije faze, odnosno 
kao dva zasebna plana, s tim da se drugi plan (faza) 
mora logično nadovezivati na prvi. 

Prioritet izrade pojedinih dokumenata prostornog 
uređenja iz ovog članka, točan naziv i detaljne gra-
nice njihovih obuhvata treba odrediti u »Programu 
mjera za unapređenje stanja u prostoru Općine« ili u 
samom postupku izrade DPU-a.

Moguća su manja odstupanja od površina de-
finiranih ovim Planom (zone obuhvata) do najviše 
10%.«

Članak 7.
Briše se članak 137.

5.
Na temelju članaka 11. - 13. Zakona o poljopri-

vrednom zemljištu (»Narodne novine« broj 66/01 
i 87/02), te članka 26. Statuta Općine Veliki Buko-
vec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 
20/01), Općinsko vijeće Općine Veliki Bukovec na 2. 
sjednici, održanoj 27. lipnja 2005. godine, donijelo je  

O D L U K U
o agrotehničkim mjerama u svrhu zaštite  
poljoprivrednog zemljišta i o mjerama za  

uređivanje i održavanje poljoprivrednih rudina

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuju se agrotehničke mjere 

u svrhu zaštite poljoprivrednog zemljišta i mjere za 
uređivanje i održavanje poljoprivrednih rudina na po-
dručju Općine Veliki Bukovec, u slučajevima u kojima 
bi propuštanje tih mjera nanijelo štetu ili utjecalo na 
umanjenje poljoprivredne proizvodnje. 

Članak 2.
Poljoprivrednim zemljištem, u smislu zakona, 

smatraju se poljoprivredne površine:

- oranice, povrtnjaci, livade, pašnjaci, voćnja-
ci, vinogradi, ribnjaci, trstici i močvare, kao i drugo      
zemljište koje se može privesti poljoprivrednoj pro-
izvodnji. 

Neizgrađeno građevinsko zemljište koristi se do 
privođenja nepoljoprivrednoj namjeni kao poljopri-
vredno zemljište i mora se održavati sposobnim za 
poljoprivrednu proizvodnju.

Pod održavanjem poljoprivrednog zemljišta iz 
stavka 2. ovog članka smatra se sprečavanje njegove 
zakorovljenosti i obrastanje višegodišnjim raslinjem.

II. AGROTEHNIČKE MJERE

Članak 3.
Pod agrotehničkim mjerama u smislu ove Odluke 

smatraju se:
-  uništavanje biljnih otpadaka,
-  sprečavanje erozije,
-  sprečavanje zakorovljenosti,
-  suzbijanje biljnih bolesti i štetnika.
Agrotehničke mjere iz stavka 1. ovog članka ob-

vezni su provoditi vlasnici i ovlaštenici poljoprivre-
dnog zemljišta (zakupci i drugi korisnici).

Članak 4.
Obvezuju se sve fizičke i pravne osobe, vlasnici 

i ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta da sa svojeg 
zemljišta uklone sve biljne ostatke, a posebno ku-
kuruzovinu, odmah nakon žetve, odnosno berbe, a 
najkasnije do 1. svibnja sljedeće godine.

Članak 5.
Vlasnici, odnosno ovlaštenici poljoprivrednog 

zemljišta dužni su na svim površinama, gdje postoji 
mogućnost erozije tla, provoditi mjere zaštite od ero-
zije.

Pod mjerama iz stavka 1. ovog članka smatraju 
se:

-  ograničenje ili potpuna zabrana sječe voćaka, 
osim sječe iz agrotehničkih razloga, 

- zabrana preoravanja livada, pašnjaka i ne-
obrađenih površina na strmim zemljištima i njhovo 
pretvaranje u oranice s jednogodišnjim kulturama,

-  zabrana proizvodnje jednogodišnjih kultura, 
odnosno obveza sadnje višegodišnjih kultura, 

- određivanje obveznog zatravljenja strmog ze-
mljišta. 

Članak 6.
Zabranjuje se skidanje oraničnog sloja s poljopri-

vrednog zemljišta. 
Vlasnik, odnosno ovlaštenik poljoprivrednog ze-

mljišta, koji skine oranični sloj, dužan je vratiti zemlji-
šte u prvobitno stanje.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 16/2005.956

Ako vlasnik, odnosno ovlaštenik poljoprivrednog 
zemljišta, ne postupi sukladno stavku 2. ovog članka 
u roku koji je odredio županijski ured nadležan za 
poslove poljoprivredne inspekcije, ured će provjeriti 
izvršenje tog postupka drugoj pravnoj ili fizičkoj oso-
bi na trošak vlasnika, odnosno ovlaštenika poljopri-
vrednog zemljišta.

Članak 7.
Obvezuju se vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog 

zemljišta da na svojem zemljištu poduzimaju mje-
re sprečavanja zakorovljenosti, naročito ambrozije 
u mjesecima kada cvate, mehaničkim ili kemijskim 
sredstvima, radi sprečavanja širenja korova na su-
sjedne čestice. 

Članak 8.
Vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta 

obvezuju se da provođenjem mjera za zaštitu bilja 
suzbijaju bolesti i štetnike, radi sprečavanja širenja 
biljnih bolesti i štetnika.

Obveze iz prethodnog stavka provode se sukla-
dno odredbama Zakona o zaštiti bilja.

III. MJERE ZA UREĐIVANJE I    
 ODRŽAVANJE POLJOPRIVREDNIH RUDINA

Članak 9.
Vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta du-

žni su u cilju uređivanja i održavanja poljoprivrednih 
rudina stalno poduzimati sljedeće mjere:

- uređivanje živica i međa,
- održavanje poljskih putova,
- sprečavanje zasjenjivanja susjednih čestica. 

 
Članak 10.

Vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta ob-
vezni su uređivati međe i živice.

Živice se održavaju na način da se spriječi nji-
hovo nekontrolirano obrastanje i zasjenjivanje susje-
dnog zemljišta, te da se ne umanji njihova vrijednost 
u sveukupnom prirodnom sustavu i na području este-
tike krajolika.

Članak 11.
Zabranjuju se sve radnje koje mogu dovesti do 

degradacije postojećeg stanja poljskih putova, suža-
vanja putova ili smanjivanja njihove prohodnosti.

Obveza Općine je održavanje poljskih putova.

Članak 12.
Udaljenost živica i ograda uz poljoprivredno ze-

mljište mora biti dovoljna da se neometano obavlja 
poljoprivredna proizvodnja na susjednim česticama i 
da se spriječi zasjenjivanje susjednih čestica.

Pojedinačna stabla, odnosno trajni nasadi, sade se, 
ovisno o njihovom habitusu, na dovoljnoj udaljenosti od 
susjednih čestica da ne zasjenjuju susjedno zemljište. 

IV. NADZOR

Članak 13.
Nadzor nad provedbom ove Odluke obavlja poljo-

privredna inspekcija (u sastavu Ureda državne upra-
ve u Varaždinskoj županiji).

V. KAZNENE ODREDBE

Članak 14.
Globom u iznosu od 1.000,00 kuna kaznit će se 

za prekršaj vlasnik, odnosno ovlaštenik poljoprivre-
dnog zemljišta - pravna osoba, a globom od 200,00 
kuna fizička osoba:

1. ako sa svojeg zemljišta ne ukloni sve biljne 
ostatke, a posebno kukuruzovinu, u smislu članka 4. 
ove Odluke,

2. ako ne provodi mjere zaštite od erozije sukla-
dno članku 5. ove Odluke,

3. ako skida oranični sloj s poljoprivrednog ze-
mljišta,

4. ako ne poduzima mjere sprečavanja zakoro-
vljenosti i uništenja korova sukladno članku 7. ove 
Odluke.

5. ako ne održava međe i živice sukladno članci-
ma 10. i 12. ove Odluke,

6. ako postupa suprotno odredbama članaka 11. 
i 12. ove Odluke.

VI . PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 15.
Obvezuju se mjesni odbori po svojim naseljima 

da na svojim područjima osiguraju provođenje ove 
Odluke, a o slučajevima neprovođenja Odluke poljo-
privrednoj inspekciji dostave podatke o vlasnicima, 
odnosno o ovlaštenicima poljoprivrednog zemljišta. 

Članak 16.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske župani-
je«.

Klasa: 320-01/05-01/2
Urbroj: 2186-028-05-01-1
V. Bukovec, 27. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Vjekoslav Zdelar, v.r.

6.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Veliki Bu-

kovec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 
20/01), Općinsko vijeće Općine Veliki Bukovec na 2. 
sjednici održanoj 27. lipnja 2005. godine donosi



Broj 16/2005. 957»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

O D L U K U
o prestanku ovlaštenja za raspolaganje  

sredstvima po računu   

Članak 1.
Općinsko vijeće Općine Veliki Bukovec na 2. (dru-

goj) sjednici donosi odluku o prestanku ovlaštenja za 
raspolaganje sredstvima po računu za:

1. Jasenka Zdelar - JMBG 2203959326407 iz  
 Kapele Podravske 130,

2. Franjo Amadori - JMBG 0510958321404 iz  
 Velikog Bukovca, Dravska 102 i 

3. Slavko Gržanić - JMBG 1107959321402 iz  
 Velikog Bukovca, Kolarova 9/a.

Članak 2.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.
 
Klasa: 021-05/05-01/4
Urbroj: 2186-028-05-01-1
Veliki Bukovec, 27. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Vjekoslav Zdelar, v. r.

7.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Veliki Bu-

kovec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 
20/01), Općinsko vijeće Općine Veliki Bukovec na 2. 
sjednici održanoj 27. lipnja 2005. godine donosi

O D L U K U
o imenovanju osoba ovlaštenih za raspolaganje 

sredstvima po računu 

Članak 1.
Za raspolaganje sredstvima po računu imenuju 

se:
1. MARIO  TRIPLAT iz Dubovice 102,
2. ZDRAVKO POŽGAJ iz Velikog Bukovca,   

 Dravska 22 i 
3. ZVONIMIR BOTAK iz Velikog Bukovca,   

 Modrićeva 7.

Članak 2.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

Klasa: 021-01/05-01/4
Urbroj: 2186-028-05-01-2
Veliki Bukovec 27. lipnja 2005. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Vjekoslav Zdelar, v. r.

8.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Veliki Bu-

kovec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 
20/01), Općinsko vijeće Općine Veliki Bukovec na  
sjednici održanoj 27. lipnja 2005. godine donosi

O D L U K U
o izboru Općinskog povjerenstva za procjenu 

šteta od elementarnih nepogoda

Članak 1.
U Općinsko povjerenstvo za procjenu šteta od 

elementarnih nepogoda biraju se:
1. Franjo Štefanec - za predsjednika,
2. Dražen Kolak - za člana,
3. Zvonimir Botak - za člana,
4. Slavko Puhar - za člana,
5. Dražen Ipša - za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 025-01/05-01/1
Urbroj: 2186-028-05-01-8
Veliki Bukovec, 27. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Vjekoslav Zdelar, v. r.

9.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Veliki Bu-

kovec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 
20/01), Općinsko vijeće Općine Veliki Bukovec na  
sjednici održanoj 27. lipnja 2005. godine donosi

O D L U K U
o imenovanju Povjerenstva za nabavu roba i 

usluga   

Članak 1.
U Općinsko povjerenstvo za nabavu roba i usluga 

biraju se:
1. Dražen Kolak - za predsjednika,
2. Mario Triplat - za člana,
3. Slavko Gržanić - za člana,
4. Zdravko Požgaj - za člana,
5. Ivan Smontara - za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 16/2005.958

Klasa: 025-01/05-01/1
Urbroj: 2186-028-05-01-9
Veliki Bukovec, 27. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Vjekoslav Zdelar, v. r.

10.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Veliki Bu-

kovec (»Službeni vjesnik Varaždinske  županije« 
broj 20/01), Općinsko vijeće Općine Veliki Bukovec 
na konstituirajućoj sjednici održanoj 10. lipnja 2005. 
godine donosi 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Mandatne komisije

I. 
U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine 

Veliki Bukovec imenuju se:
1. Mario Triplat - za predsjednika
2. Franjo Štefanec - za člana
3. Slavko Puhar - za člana

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 025-01/05-01/1
Urbroj: 2186-028-05-01-1
Veliki Bukovec, 10. lipnja 2005.

Predsjedavajući Općinskog vijeća
Vjekoslav Zdelar, v. r.

11.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Veliki Bu-

kovec, (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« 
broj 20/01), Općinsko vijeće Općine Veliki Bukovec 
na konstituirajućoj sjednici održanoj 10. lipnja 2005. 
godine donosi

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Odbora za izbor i  

imenovanja

I.
U Odbor za izbor i imenovanja Općinskog vijeća 

Općine Veliki Bukovec imenuju se:
1. Mladen Mihoci - za predsjednika
2. Franjo Golec - za člana
3. Dražen Ipša - za člana

4. Anica Međimorec - za člana
5. Zvonimir Botak - za člana

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 025-01/05-01/1
Urbroj: 2186-028-05-01-2
Veliki Bukovec, 10. lipnja 2005.
    

Predsjedavajući Općinskog vijeća
Vjekoslav Zdelar, v. r.

12.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Veliki Bu-

kovec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 
20/01), Općinsko vijeće Općine Veliki Bukovec na 
konstituirajućoj sjednici održanoj 10. lipnja 2005. go-
dine donosi

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine 

Veliki Bukovec

I.
Vjekoslav Zdelar iz Kapele Podravske 130, iza-

bran je za predsjednika Općinskog vijeća Općine Ve-
liki Bukovec.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 025-01/05-01/1
Urbroj: 2186-028-05-01-3
Veliki Bukovec, 10. lipnja 2005.
    

Predsjedavajući Općinskog vijeća
Vjekoslav Zdelar, v. r.

13.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Veliki Bu-

kovec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 
20/01), Općinsko vijeće Općine Veliki Bukovec na 
konstituirajućoj sjednici održanoj 10. lipnja 2005. go-
dine donosi

R J E Š E N J E 
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća  

Općine Veliki Bukovec



Broj 16/2005. 959»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

I.
Mario Triplat iz Dubovice 102, izabran je za pot-

predsjednika Općinskog vijeća Općine Veliki Buko-
vec.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 025-01/05-01/1
Urbroj: 2186-028-05-01-4
Veliki Bukovec, 10. lipnja 2005.
    

Predsjedavajući Općinskog vijeća
Vjekoslav Zdelar, v. r.

14.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Veliki Bu-

kovec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 
20/01), Općinsko vijeće Općine Veliki Bukovec na 
konstituirajućoj sjednici održanoj 10. lipnja 2005. go-
dine donosi

R J E Š E N J E 
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća  

Općine Veliki Bukovec

I.
Zdravko Požgaj iz Velikog Bukovca, Dravska 22, 

izabran je za potpredsjednika Općinskog vijeća Opći-
ne Veliki Bukovec.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 025-01/05-01/1
Urbroj: 2186-028-05-01-5
Veliki Bukovec, 10. lipnja 2005.
    

Predsjednik Općinskog vijeća
Vjekoslav Zdelar, v. r.

15.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Veliki Bu-

kovec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 
20/01), Općinsko vijeće Općine Veliki Bukovec na 
sjednici održanoj 27. lipnja 2005. godine donosi

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Odbora za financije i  

proračun

I.
U Odbor za financije i proračun Općinskog vijeća 

Općine Veliki Bukovec imenuju se:
1. Zvonimir Botak - za predsjednika
2. Vjekoslav Zdelar - za člana
3. Mario Triplat - za člana
4. Zdravko Požgaj - za člana
5. Slavko Puhar - za člana

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 025-01/05-01/1
Urbroj: 2186-028-05-01-6
Veliki Bukovec, 27. lipnja 2005.
    

Predsjednik Općinskog vijeća
Vjekoslav Zdelar, v. r.

16.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Veliki Bu-

kovec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 
20/01), Općinsko vijeće Općine Veliki Bukovec na 
sjednici održanoj 27. lipnja 2005. godine donosi

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Odbora za statutarno- 

pravna pitanja

I.
U Odbor za statutarno-pravna pitanja Općinskog 

vijeća Općine Veliki Bukovec imenuju se:
1. Franjo Golec - za predsjednika
2. Dražen Kolak - za člana
3. Mladen Mihoci - za člana
4. Slavko Gržanić - za člana
5. Ivan Smontara - za člana

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 025-01/05-01/1
Urbroj: 2186-028-05-01-7
Veliki Bukovec, 27. lipnja 2005.
    

Predsjednik Općinskog vijeća
Vjekoslav Zdelar, v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 16/2005.960

OPĆINA VINICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1.
Na temelju članka 4. Poslovnika Općinskog vijeća 

Općine Vinica (»Službeni vjesnik Varaždinske župa-
nije« broj 19/02), a u svezi s člankom 36. Statuta 
Općine Vinica (»Službeni vjesnik Varaždinske župa-
nije« broj 19/02), Općinsko vijeće Općine Vinica na 
konstituirajućoj sjednici održanoj 23. lipnja 2005. go-
dine, donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru Mandatne komisije

I.
Mandatna komisija Općinskog vijeća Općine Vini-

ca ima predsjednika i dva člana.

II.
U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine Vi-

nica biraju se:
1. Slavko Galović, za predsjednika,
2. Biserka Turščak - Siročić, za člana,
3. Snješka Žmegač, za člana.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 013-03/05-01/05
Urbroj: 2186/011-01-05-1
Vinica, 23. lipnja 2005.

Predsjedavatelj Općinskog vijeća
Stjepan Prikratki, v. r.

2.
Na temelju članka 36. Statuta Općine Vinica (»Slu-

žbeni vjesnik Varaždinske županije« broj 19/02), te 
članka 33. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Vi-
nica (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 
19/02), Općinsko vijeće Općine Vinica na konstitui-
rajućoj sjednici održanoj 23. lipnja 2005. godine, do-
nijelo je

R J E Š E N J E
o izboru članova Odbora za izbor i imenovanje

I.
Odbor za izbor i imenovanje Općinskog vijeća 

Općine Vinica čine predsjednik i četiri člana.

II.
U Odbor za izbor i imenovanje biraju se:
- Stjepan Prikratki, za predsjednika,
- Josip Leskovar, za člana,
- Mirjana Jambriško, za člana,
- Biserka Turščak-Siročić, za člana,
- Ivan Boltek, za člana.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 013-03/05-01/06
Urbroj: 2186/011-01-05-1
Vinica, 23. lipnja 2005.

Predsjedavatelj Općinskog vijeća
Stjepan Prikratki, v. r.

3.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Vinica (»Slu-

žbeni vjesnik Varaždinske županije« broj 19/02), te 
članka 18. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Vi-
nica (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 
19/02), Općinsko vijeće Općine Vinica na konstitui-
rajućoj sjednici održanoj 23. lipnja 2005. godine, do-
nijelo je

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Općinskog vijeća  

Općine Vinica

I.
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Vinica 

bira se:
- Ivan Boltek iz Vinice, V. Nazora 82.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 013-03/05-01/07
Urbroj: 2186/011-01-05-1
Vinica, 23. lipnja 2005.

Predsjedavatelj Općinskog vijeća
Stjepan Prikratki, v. r.



Broj 16/2005. 961»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

4.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Vinica (»Slu-

žbeni vjesnik Varaždinske županije« broj 19/02), te 
članka 18. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Vi-
nica (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 
19/02), Općinsko vijeće Općine Vinica na konstitui-
rajućoj sjednici održanoj 23. lipnja 2005. godine, do-
nijelo je

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća  

Općine Vinica

I.
Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Vi-

nica bira se:
- Stjepan Prikratki iz Vinice, Gorička 27.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 013-03/05-01/08
Urbroj: 2186/011-01-05-1
Vinica, 23. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Boltek, v. r.

5.
Na temelju članka 40. Statuta Općine Vinica (»Slu-

žbeni vjesnik Varaždinske županije« broj 19/02), te 
članka 38. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Vi-
nica (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 
19/02), Općinsko vijeće Općine Vinica na sjednici 
održanoj 23. lipnja 2005. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru načelnika Općine Vinica

I.
Za načelnika Općine Vinica bira se:
- Marijan Kostanjevac iz Marčana, Vinička 19.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 013-03/05-01/09
Urbroj: 2186/011-01-05-1
Vinica, 23. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Boltek, v. r.

6.
Na temelju članka 40. stavka 2. Statuta Općine 

Vinica (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 
19/02), te članka 38. Poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Vinica (»Službeni vjesnik Varaždinske župa-
nije« broj 19/02), Općinsko vijeće Općine Vinica na 
sjednici održanoj 23. lipnja 2005. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru zamjenice načelnika Općine Vinica

I.
Za zamjenicu načelnika Općine Vinica bira se:
- Biserka Turščak - Siročić iz Gornjeg Lada-

nja, Bana Jelačića 135.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 013-03/05-01/10
Urbroj: 2186/011-01-05-1
Vinica, 23. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Boltek, v. r.

7.
Na temelju članka 36. Statuta Općine Vinica (»Slu-

žbeni vjesnik Varaždinske županije« broj 19/02), a 
u svezi s člancima 21. i 34. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Vinica (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije« broj 19/02), Općinsko vijeće Općine Vinica 
na sjednici održanoj 30. lipnja 2005. godine, donijelo 
je

R J E Š E N J E
o izboru članova Odbora za statutarno-pravna 

pitanja

I.
U Odbor za statutarno-pravna pitanja biraju se:
1. Omer Grahić, za predsjednika,
2. Ivica Pajtlar, za člana,
3. Stjepan Matijašec, za člana,
4. Marko Abraham, za člana,
5. Ljubo Ivančić, za člana.

II.
Odbor za statutarno-pravna pitanja predlaže Sta-

tut Općine, Poslovnik Općinskog vijeća, pokreće po-
stupke za izmjenu Statuta ili poslovnika, predlaže 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 16/2005.962

prijedloge općih akata ili raspravlja o prijedlozima, 
utvrđuje i objavljuje pročišćene tekstove odluka i dru-
gih općih akata, te obavlja druge poslove utvrđene 
Statutom i Poslovnikom Općinskog vijeća.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 013-03/05-01/11
Urbroj: 2186/011-01-05-1
Vinica, 30. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Boltek, v. r.

8.
Na temelju članka 36. Statuta Općine Vinica (»Slu-

žbeni vjesnik Varaždinske županije« broj 19/02), a 
u svezi s člancima 21. i 35. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Vinica (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije« broj 19/02), Općinsko vijeće Općine Vinica 
na sjednici održanoj 30. lipnja 2005. godine, donijelo 
je

R J E Š E N J E
o izboru članova Odbora za financije i proračun

I.
U Odbor za financije i proračun biraju se:
1. Marijan Mihalić, za predsjednika,
2. Nikola Buden, za člana,
3. Vlado Dobrotić, za člana,
4. Nenad Podgorelec, za člana,
5. Tomica Bukovac, za člana.

II.
Odbor za financije i proračun raspravlja o prijedlo-

gu proračuna, te ostalih financijskih akata, dinamici 
prihoda i rashoda Općine, te o svim ostalim pitanjima 
vezanim uz financiranje Općine.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 013-03/05-01/12
Urbroj: 2186/011-01-05-1
Vinica, 30. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Boltek, v. r.

9.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Vinica 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 19/02), 
Općinsko vijeće Općine Vinica na sjednici održanoj 
30. lipnja 2005. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru članova Socijalnog vijeća Općine Vinica

I.
U Socijalno vijeće Općine Vinica biraju se:
1. Biserka Turščak - Siročić, za predsjednika,
2. Katarina Mumlek, za člana,
3. Marija Prikratki, za člana,
4. Sanja Rajner, za člana,
5. Dragica Ciglar, za člana,
6. Ljubica Buden, za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 013-03/05-01/13
Urbroj: 2186/011-01-05-1
Vinica, 30. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Boltek, v. r.

10.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Vinica 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 19/02), 
Općinsko vijeće Općine Vinica na sjednici održanoj 
30. lipnja 2005. godine, donijelo je

O D L U K U
o imenovanju osoba ovlaštenih za potpisivanje 

dokumenata platnog prometa

Članak 1.
Ovlašćuju se slijedeće osobe za potpisivanje do-

kumenata platnog prometa:
1. Marijan Kostanjevac, Marčan, Vinička 19,
2. Ivan Boltek, Vinica, V. Nazora 82,
3. Stjepan Prikratki, Vinica, Gorička 27.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.



Broj 16/2005. 963»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Klasa: 013-03/05-01/15
Urbroj: 2186/011-01-05-1
Vinica, 30. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Boltek, v. r.

11.
Na temelju članka 26. i 41. Statuta Općine Vi-

nica (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 
19/02), Općinsko vijeće Općine Vinica na sjednici 
održanoj 30. lipnja 2005. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru člana Općinskog poglavarstva  

Općine Vinica

I.
Mirjana Jambriško iz Donjeg Vratna, Ljudevita 

Gaja 24, bira se za člana Općinskog poglavarstva 
Općine Vinica.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 013-03/05-01/16
Urbroj: 2186/011-01-05-1
Vinica, 30. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Boltek, v. r.

12.
Na temelju članka 26. i 41. Statuta Općine Vi-

nica (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 
19/02), Općinsko vijeće Općine Vinica na sjednici 
održanoj 30. lipnja 2005. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru člana Općinskog poglavarstva  

Općine Vinica

I.
Josip Leskovar iz Gornjeg Ladanja, Gospodar-

ska 11, bira se za člana Općinskog poglavarstva 
Općine Vinica.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 013-03/05-01/17
Urbroj: 2186/011-01-05-1
Vinica, 30. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Boltek, v. r.

13.
Na temelju članka 6. stavka 1. Zakona o izbo-

ru članova predstavničkih tijela i jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave (»Narodne no-
vine« broj 33/01), te članka 32. Statuta Općine Vi-
nica (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 
19/02), Općinsko vijeće Općine Vinica na sjednici 
održanoj 30. lipnja 2005. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o početku mirovanja mandata vijećniku te o  

početku mandata zamjeniku vijećnika

I.
Utvrđuje se da vijećniku Marijanu Kostanjevac 

zbog obnašanja nespojive dužnosti mandat vijećnika 
Općinskog vijeća Općine Vinica miruje od 30. lipnja 
2005. godine, a počinje mandat vijećnika njegovom 
zamjeniku Stjepanu Matijašec.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 013-03/05-01/18
Urbroj: 2186/011-01-05-1
Vinica, 30. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Boltek, v. r.

14.
Na temelju članka 6. stavka 1. Zakona o izbo-

ru članova predstavničkih tijela i jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave (»Narodne no-
vine« broj 33/01), te članka 32. Statuta Općine Vi-
nica (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 
19/02), Općinsko vijeće Općine Vinica na sjednici 
održanoj 30. lipnja 2005. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o početku mirovanja mandata vijećniku te o  

početku mandata zamjeniku vijećnika

I.
Utvrđuje se da vijećniku Biserki Turščak-Siročić 

zbog obnašanja nespojive dužnosti mandat vijećnika 
Općinskog vijeća Općine Vinica miruje od 30. lipnja 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 16/2005.964

2005. godine, a počinje mandat vijećnika njezinom 
zamjeniku Ljerki Brodar.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 013-03/05-01/19
Urbroj: 2186/011-01-05-1
Vinica, 30. lipnja 2005.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Boltek, v. r.

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina. Glavni i 
odgovorni urednik: tajnik Skupštine Županije - Darinka Hajduk - Vučić, 42000 Varaždin, Kratka ulica 1. 
Telefon (042) 390-509 ili 390-562. Tehnički uređuje, priprema i tiska: »GLASILA« d.o.o., 44250 Petrinja, 
D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i tel/fax: (044) 815-498, www.glasila.hr. Pretplata za 2005. godinu 
iznosi 150,00 kn + PDV. Cijena pojedinačnog broja iznosi 7,40 kn + PDV. O promjeni adrese pretplatnik 
treba obavijestiti izdavača.




